Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2020
                       № 92-па

р.п.Многовершинный

О принятии в казну земельных участков
          Согласно Положению о муниципальной казне городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения от 27.07.2006 № 82, в связи с оформлением в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, категория земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования: земельные  участки (территории) общего пользования, для общего пользования (уличная сеть), земельные участки (территории) общего пользования, с государственной регистрацией прав в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Хабаровскому краю,  администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Принять в казну городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» земельные участки:
          - Земельный участок с кадастровым номером 27:10:0010102:2520, категория земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования, для размещения иных объектов общественно делового значения, обеспечивающих жизнь граждан, земельные участки (территории) общего пользования, общая площадь 28434+/-33,73 кв.м, имеющий адрес (местоположение): Хабаровский край, Николаевский район, рп. Многовершинный, ул. Светлая (дорога), согласно приложению 1.
          - Земельный участок с кадастровым номером: 27:10:0010102:2518, категория земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования: спорт, для размещения иных объектов общественно-делового значения, обеспечивающих жизнь граждан, общая площадь 1295+/-7,4 кв.м, имеющий адрес (местоположение): Хабаровский край, Николаевский район, рп. Многовершинный, 237 метров на северо-запад от нежилого дома № 1 А по ул. Черкашина (площадка), согласно приложению 2.

          2. Главному бухгалтеру администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» О.В. Степановой поставить вышеуказанные земельные участки на баланс муниципальной казны городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
          3. Специалисту администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Ю.В. Мартенс включить вышеназванные земельные участки в реестр муниципального имущества городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава                                                                                                              Я.В.Фёдоров